
UCHWAŁA NR XXI.165.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych  działki wymienione w wykazie zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 określają mapy stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały oznaczone od  Nr 2 do Nr 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej treści w dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

Id: 7DBD7F17-8E2A-4DE5-9BB8-B398E0E892DE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.165.2021 

Rady Gminy Szudziałowo 

z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

1 

Lp. Nazwa obrębu Nr. 
działki 

Ustalenie przebiegu drogi Nr 
załącznika 
do Uchwały 
(mapy) 

  1. Szczęsnowicze    67/2 Od drogi powiatowej  Nr 1268B do działki  Nr 
67/1 
 

2 

  2. Szczęsnowicze    95/2 Od działki Nr 67/2 do działki Nr 95/1 3 

Id: 7DBD7F17-8E2A-4DE5-9BB8-B398E0E892DE. Podpisany Strona 1



Id: 7DBD7F17-8E2A-4DE5-9BB8-B398E0E892DE. Podpisany Strona 1



Id: 7DBD7F17-8E2A-4DE5-9BB8-B398E0E892DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zał Nr 2
	Zalacznik 3 Zał Nr 3

